



Serinleten Yeni Lezzet Şeftali ve Kayısı

Burger King® yaz aylarında serinleten lezzetlerini çeşitlendirerek misafirlerine sunmaya devam ediyor. Geniş ürün yelpazesindeki “Milkshake, Bkool®, Sundae, Külah ve Kornet Dondurma” lezzetleri ile beraber yaz günlerinizi ferahlatıyor. Yazın sıcak günlerinde Şeftali&Kayısılı milkshake ve dondurma imdadınıza yetişiyor.

Burger King® sıcak günlerde soğuk lezzetlerini çeşitlendirip, içinizi ferahlatmaya devam ediyor. Milkshake ve dondurma olarak üretilen yeni lezzetin adı “Kayısı ve Şeftali”! Birbirini tamamlayan bu iki lezzet sizlere adeta bir lezzet şöleni yaşatırken, sıcak havalarda da içinizi ferahlatıyor.

Şeftali ve Kayısı Dondurmayla Buluşuyor!

Burger King® misafirlerinin vazgeçemediği dondurma ve milkshake sos çeşitlerine bir yenisi daha eklendi. Vanilyalı, Çikolata Soslu, Böğürtlen Soslu, Karamel Soslu, Çilek Soslu dondurma ve milkshakelerden sonra şimdi de yeni lezzet “Kayısı ve Şeftali” Sosu enfes uyumu ile tüketicisiyle buluşuyor.

BURGER KING® hakkında daha çok bilgi sahibi olmak için www.burgerking.com.tr veya Facebook (www.facebook.com/Burger.King.Turkiye) ve Twitter(twitter.com/#!/BurgerKingTR) üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

TAB Gıda hakkında: ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında da kendi markası olan Usta Dönerci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 80'e yakın Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 70'den fazla Arby's® ve 140'tan fazla Usta Dönerci® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.

Bilgi için: Medyaevi İletişim –Oğuz Sarıpınar– 0212 351 91 81